____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2012.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 18/2017

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇAO DE PESQUISA,
COLETA DE DADOS E APRESENTAÇÃO DO RESULTADO, VISANDO À AVALIAÇÃO
SOBRE O ATENDIMENTO DOS OBJETIVOS DA COBRANÇA PELO USO DE RECURSOS
HIDRICOS, NA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO DAS VELHAS”.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: MENOR PREÇO.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 0169/2017, de 08 de novembro de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do

processo referente à contratação de empresa especializada para realização de pesquisa,

coleta de dados e apresentação do resultado, visando à avaliação sobre o atendimento dos

objetivos da cobrança pelo uso de recursos hídricos, na bacia hidrográfica do Rio das Velhas,

conforme Ato Convocatório nº 018/2017, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente BR

SOLUÇÕES EM ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 23.689.196/0001-79

Belo Horizonte, 08 novembro  de 2017.